

Preisblatt "BraVo fix Extern 2023" - Tarif Strom externes Netz

Gültig ab 01.01.2023

Tarif		Arbeitspreis		Grundpreis	
	"BraVo fix Extern 2023"	Euro je kWh		Euro pro Monat	
-	Festlaufzeit bis 31.12.2023				
-	Preisgarantie bis 31.12.2023 ¹	Netto	Brutto	Netto	Brutto
-	Preissenkungen ohne Sonderkündigungsrecht möglich ²	0,3513 €	0,4180€	13,50 €	16,07 €
-	Kündigungsfrist 1 Monat zum jeweiligen Laufzeitende				
-	Nach Erstvertragslaufzeit automatische Verlängerung auf unbestimmte Zeit				

¹ Bis zum 31.12.2023 sind die Preise nach oben hin garantiert und bleiben zunächst unverändert. ² Sollten sinkende Umlagen und Aufschläge nach § 12 Abs. 1 EnFG zur Strompreissenkung führen, können diese Minderbelastungen ohne Unterrichtung und ohne Einräumung eines Sonderkündigungsrechtes an den Kunden weitergereicht werden. Zu den vorgenannten Nettopreisen ist die gesetzliche Umsatzsteuer von zzt. 19 % hinzuzurechnen. In den vorgenannten Bruttopreisen ist die Umsatzsteuer bereits enthalten. Die Konzessionsabgabe ist nach der zzt. geltenden Vorschrift (KAV in der Neufassung vom 01.11.2006) in den Strompreisen enthalten.

Stadtwerke Bramsche GmbH Maschstr. 9 49565 Bramsche Tel. 05461 / 887-0 Fax 05461 / 887-209 info@stadtwerke-bramsche.de www.stadtwerke-bramsche.de